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جلسه شورای تربیت بدنی منطقه یک کشوری دانشگاه ملی مهارت در تبریز برگزار شد

جلسه شورای تربیت بدنی منطقه یک کشوری دانشگاه ملی مهارت با هدف برنامهریزی برای حضور پررنگ و موفق

دانشجویان دختر و پسر منطقه یک در المپیاد فرهنگی و ورزشی دانشجویان دانشگاه ملی مهارت برگزار شد

به گزارش روابط عمومی دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، روز سه شنبه ششم خردادماه جلسه شورای تربیت بدنی منطقه یک کشوری دانشگاه ملی مهارت با

حضور مسئولان تربیت بدنی دانشگاه ملی مهارت واحدهای استانی آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و اردبیل در تبریز برگزار شد.

در این جلسه مقرر شد تیم های ورزشی دانشجویان در رشته های فوتسال، والیبال، تکواندو، کاراته، دوومیدانی و شطرنج (هر دو بخش دختران و پسران) روزهای ۱۷ و ۱۸

خردادماه در تبریز به رقابت بپردازند تا تیم های برتر برای اعزام به مرحله کشوری انتخاب شوند. همچنین برای رشته های انفرادی، نفرات برتر و نخبه معرفی خواهند شد و پس از

شرکت در اردوی آمادگی که در تبریز برگزار می شود، به مسابقات اعزام می شوند.

دکتر احد بهشتی اصل، رئیس دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، در این نشست با اشاره به اهداف والای ورزش دانشگاهی، اظهار داشت: هدف اصلی از شرکت

در مسابقات ورزشی، ایجاد روحیه امید، نشاط و همبستگی در بین دانشجویان جوان است. این ارزش ها حتی از مدال آوری نیز مهم تر هستند، چرا که ورزش، محلی برای رشد

شخصیتی و تقویت روحیه کار گروهی است.

وی همچنین بر حضور قدرتمند و متعهدانه دانشجویان منطقه یک در این دوره از مسابقات تأکید کرد و از زحمات تمامی ورزشکاران، مربیان، استادان و دست اندرکاران که برای

آماده سازی تیم ها تلاش می کنند، تقدیر نمود.

در ادامه این جلسه، مسئولان تربیت بدنی سه استان حاضر به بحث و تبادل نظر درباره برنامه های تمرینی، تأمین امکانات و حمایت های مالی و معنوی از تیم های اعزامی

پرداختند. مقرر شد تا با برگزاری اردوهای فشرده و استفاده از مربیان مجرب، آمادگی دانشجویان به بالاترین سطح ممکن برسد.

همچنین بر لزوم شناسایی استعدادهای ورزشی در بین دانشجویان و حمایت بلندمدت از آنان تأکید شد تا علاوه بر موفقیت در این دوره از مسابقات، زمینه برای رشد ورزش

قهرمانی در دانشگاه ملی مهارت نیز فراهم شود.

در پایان این نشست، شرکت کنندگان بر این موضوع توافق داشتند که ورزش می تواند به عنوان یک پل ارتباطی قوی میان دانشجویان مناطق مختلف کشور عمل کند و روحیه

همدلی و وحدت را تقویت نماید. برگزاری چنین رویدادهایی نه تنها به ارتقای سلامت جسمی و روانی دانشجویان کمک می کند، بلکه زمینه ساز شکوفایی استعدادها و ایجاد

روابط سازنده بین دانشگاه های کشور است.

انتظار می رود با برنامه ریزی های انجام شده، دانشجویان منطقه یک کشوری دانشگاه ملی مهارت در المپیاد فرهنگی و ورزشی امسال خوش بدرخشند و افتخارات بزرگی را برای

نظام آموزش مهارتی کشور به ارمغان آورند.

شایان ذکر است که نفرات و تیمهای برتر مسابقات المپیاد فرهنگی و ورزشی، سال آینده بعنوان نماینده دانشگاه ملی مهارت در مسابقات ورزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

شرکت خواهند نمود.
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